FUNDACION CULTURAL PLAZA MULATO GIL DE CASTRO

ACTIVOS

CIRCULANTE

Disponible

Caja y Bancos

Deudores Varios

Fondos a Rendir

Impuestos por Recuperar
Otros documentos por cobrar
Boleta de Garantia

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FUJO

Activo Fijo Fisico
Maquinas y Equipos
Muebles e Instalaciones

TOTAL ACTIVO FIJO

OTROS ACTIVOS

Inversiones

Comercial Mulato

Deudores Largo Plazo

Otros documentos por cobrar

TOTAL OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS

BALANCE GENERAL

AL 30 DE JUNIO DE 2024

71.653.912

658.482
0

5.578.106

77.890.500

1.583.405

494.777.699

496.361.104

574.251.606

PASIVOS

CIRCULANTE

Cuentas por Pagar

Varios por Pagar
Provisiones y Retenciones
Retenciones

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

PASIVO LARGO PLAZO
Acreedores Varios
Prestamos en Cta Cte
MAVI-UC

TOTAL PASIVO LARGO PLAZO

PATRIMONIO
Patrimonio y Reservas
Patrimonio

Superavit Acumulado
Resultado del Ejercicio
Superavit del Periodo

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS

615.780

859.141

1.474.921

5.600.000
52.869.720

58.469.720

273.186.848
173.968.870

67.151.247

514.306.965

__574.251.606



FUNDACION CULTURAL PLAZA MULATO GIL DE CASTRO
ESTADO DE ACTIVIDADES
Desde el 1° de Enero al 30 de Junio de 2024

$
Ingresos Operacionales
Ingresos Proyectos Culturales
Programa Apoyo Organizaciones Culturales Ministerio de Cultura - PAOCC 111.562.125
Gastos Operacionales
Gastos Proyectos Culturales
Programa Apoyo Organizaciones Culturales Ministerio de Cultura - PAOCC (7.110.561)
Gastos de Administracion
Remuneraciones y Finiquitos 0
Honorarios (35.840.753)
Servicios Basicos (759.623)
Gastos Generales (558.932)

Gastos Operacionales

Ingresos y Gastos No Operacionales
Gastos Bancarios

Superavit del Periodo

(37.159.308)
Resultado Operacional 67.292.256

(141.009)
Resultado No Operacional (141.009)

67.151.247



