FUNDACION CULTURAL PLAZA MULATO GIL DE CASTRO BALANCE GENERAL AL 30 DE JUNIO DE 2024

ACTIVOS	\$	PASIVOS	\$
CIRCULANTE		CIRCULANTE	
Disponible		Cuentas por Pagar	
Caja y Bancos	71.653.912	Varios por Pagar	615.780
Deudores Varios		Provisiones y Retenciones	
Fondos a Rendir	658.482	Retenciones	859.141
Impuestos por Recuperar	0		
Otros documentos por cobrar			
Boleta de Garantía	5.578.106		
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE	77.890.500	TOTAL PASIVO CIRCULANTE	1.474.921
ACTIVO FIJO		PASIVO LARGO PLAZO	
Activo Fijo Fisico		Acreedores Varios	
Maquinas y Equipos	1	Prestamos en Cta Cte	5.600.000
Muebles e Instalaciones	1	MAVI-UC	52.869.720
TOTAL ACTIVO FIJO	2	TOTAL PASIVO LARGO PLAZO	58.469.720
OTROS ACTIVOS		PATRIMONIO	
Inversiones		Patrimonio y Reservas	
Comercial Mulato	1.583.405	Patrimonio	273.186.848
Deudores Largo Plazo		Superávit Acumulado	173.968.870
Otros documentos por cobrar	494.777.699	Resultado del Ejercicio	
		Superávit del Período	67.151.247
TOTAL OTROS ACTIVOS	496.361.104	TOTAL PATRIMONIO	514.306.965
TOTAL ACTIVOS	574.251.606	TOTAL PASIVOS	574.251.606

FUNDACION CULTURAL PLAZA MULATO GIL DE CASTRO ESTADO DE ACTIVIDADES

Desde el 1° de Enero al 30 de Junio de 2024

	\$
Ingresos Operacionales	
Ingresos Proyectos Culturales	
Programa Apoyo Organizaciones Culturales Ministerio de Cultura - PAOCC	111.562.125
Gastos Operacionales	
Gastos Proyectos Culturales	
Programa Apoyo Organizaciones Culturales Ministerio de Cultura - PAOCC	(7.110.561)
Gastos de Administracion	
Remuneraciones y Finiquitos	0
Honorarios	(35.840.753)
Servicios Basicos	(759.623)
Gastos Generales	(558.932)
Gastos Operacionales	(37.159.308)
Resultado Operacional	67.292.256
Ingresos y Gastos No Operacionales	
Gastos Bancarios	(141.009)
Resultado No Operacional	(141.009)
Superávit del Período	67.151.247